
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

08.12.2016                   г .  Ставрополь                  № 2789  
 
 
О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации города 
Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах 
администрации города Ставрополя с правами юридического лица,                  
и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению, утвержденное постановлением администрации города 
Ставрополя от 03.12.2009 № 1622   
 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края и на основании постановления 

администрации города Ставрополя от 28.10.2016 № 2439 «О внесении 

изменения в приложение к постановлению администрации города 

Ставрополя от 29.06.2016 № 1434 «О штатном расписании администрации 

города Ставрополя» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, 

отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации 

города Ставрополя с правами юридического лица, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению, 

утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 

03.12.2009 № 1622 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, 

отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации 

города Ставрополя с правами юридического лица, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению», 

следующие изменения: 

 в пунктах 2 и 19 слова «глава администрации города Ставрополя» 

заменить словами «глава города Ставрополя» в соответствующих падежах. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь». 

  

 

 

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев 


